PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2015

                                               № 34
ст-ца Новомалороссийская
О внесении изменений в постановление

администрации Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района от 26 ноября 2014 года

№ 94 «Об утверждении муниципальной программы

«Повышение безопасности дорожного движения

на территории Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района»

На основании решения очередной 7 сессии 3 созыва Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от                27 февраля 2015 года № 1/30 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от  25 декабря 2014 года № 1/20 «О бюджете Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района на 2015 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 26 ноября 2014 года № 92                         «Об  утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
	1) пункт 10 паспорта муниципальной программы «Информационное обслуживание деятельности администрации и Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» изложить в следующей редакции:
«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования  программы осуществляется за счет местного бюджета и составляет:

2015 год - 3239800 (три миллиона двести тридцать девять тысяч восемьсот) рублей
2016 год - 2564800 (два миллиона пятьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей
2017 год - 1918400 (один миллион девятьсот восемнадцать  тысяч четыреста) рублей .»;

2) абзац 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Финансирование муниципальной программы  осуществляется за счет бюджета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
	Источник финансирования муниципальной программы
	Объем финансирования всего, руб.
	в том числе:

	2015
	2016
	2017

	Муниципальная программа, всего
	7723000
	3239800

	2564800
	1918400

	основное мероприятие  «Мероприятие по повышению безопасности дорожного движения»
	7723000
	3239800

	2564800
	1918400»;

3) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                           В.И.Иордан